
EELNÕU 

25.04.2023 

 

Käibemaksuseaduse muutmise seadus 
 

§ 1. Käibemaksuseaduse muutmine 

 

Käibemaksuseaduses tehakse järgmised muudatused:  

1) paragrahvi 15 lõikes 1 ja § 432 lõikes 5 asendatakse arv „20“ arvuga „22“; 
 

2) paragrahvi 15 lõike 2 punkt 4 tunnistatakse kehtetuks; 

  

3) paragrahvi 27 lõike 12 teises lauses asendatakse tekstiosa „20-protsendise“ tekstiosaga „22-

protsendise“; 

 

4) paragrahvi 46 täiendatakse lõigetega 24 ja 25 järgmises sõnastuses: 

„(24) Maksukohustuslane, kes käibemaksu arvestamisel lähtub käibemaksuseaduse §-s 44 

sätestatud erikorrast, võib käesoleva seaduse § 15 lõikes 1 sätestatud käibemaksumääraga 

maksustatava kauba või teenuse pärast 2023. aasta 31. detsembrit toimunud käibelt 

maksta käibemaksu 20-protsendises määras, juhul kui ostjale väljastati arve ning kaup lähetati 

või tehti kättesaadavaks või teenus osutati enne 2024. aasta 1. jaanuari. 

 

(25) Maksukohustuslasel on kuni 2025. aasta 31. detsembrini õigus enne 2023. aasta 1. 

maid sõlmitud lepingu alusel  kohaldada maksustatava kauba võõrandamisel või teenuse 

osutamisel kuni 2023. aasta 31. detsembrini kehtinud käesoleva seaduse § 15 lõikes 1 sätestatud 

käibemaksumäära, kui asjaomane leping näeb ette, et kauba või teenuse hind sisaldab 

käibemaksu või hinnale lisandub käibemaks 20-protsendise käibemaksumääraga ning 

lepinguga ei ole ette nähtud käibemaksumäära võimalikust muutusest tulenevat hinna 

muutust.“; 

 

5) paragrahvi 46 täiendatakse lõikega 26 järgmises sõnastuses: 

„26) Maksukohustuslane, kes käibemaksu arvestamisel lähtub käibemaksuseaduse §-s 44 

sätestatud erikorrast, võib majutuse või majutuse koos hommikusöögiga, välja arvatud selle 

teenusega kaasneva kauba või teenuse, pärast 2024. aasta 31. detsembrit toimunud käibelt 

maksta käibemaksu 9-protsendises määras, juhul kui teenuse saajale väljastati arve ning teenus 

osutati enne 2025. aasta 1. jaanuari.“. 

 

§ 2. Seaduse jõustumine 

 

(1) Käesolev seadus jõustub 2024. aasta 1. jaanuaril.  

 

(2) Käesoleva seaduse § 1 punktid 2 ja 5 jõustuvad 2025. aasta 1. jaanuaril. 
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